

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งกล้องวงจรปิด (CCTV) ชนิด IP/Network Camera)
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง อบต. เพ็ญใหญ่

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร -๙๐๐,๐๐๐- บาท (-เก้าแสนบาทถ้วน-)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๕ ตุลาคม ๒๕๕๗
เป็นเงิน -๙๐๐,๐๐๐- บาท (-เก้าแสนบาทถ้วน-)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) สืบราคาตามท้องตลาด

๔.๑ ร้านคอมพิวเตอร์ แคร่ เซ็นเตอร์ ที่อยู่ ๑/๒ หมู่ ๙ ต.หนองหว้า อ.บัวลาย จ.นครราชสีมา

๔.๒ ร้าน ที เทค เน็ตเวิร์ก ที่อยู่ ๖๕/๑ หมู่ ๑ ต.ภูเหล็ก อ.บ้านไผ่ จ.ขอนแก่น

๔.๓ ร้านเมืองพลคอมพิวเตอร์ ที่อยู่ ๑๑๗/๗ ถ.เมืองพล ต.เมืองพล อ.พล จ.ขอนแก่น

๔.๔ บริษัท นิวคอมแพชท์ จำกัด ที่อยู่ ๑๗๗/๑๕-๑๗ ถ.มิตรภาพ ต.ในเมือง อ.เมือง จ.ขอนแก่น

๔.๕ ร้านสมาร์เทค ที่อยู่ ๑๑๙ หมู่ ๕ ต.นครสวรรค์ตก อ.เมือง จ.นครสวรรค์

๔.๖ บริษัท ตรีเน็ตเวิร์คโซลูชั่น จำกัด ที่อยู่ ๒๘๘/๑๗ ถ.สันคูเมือง ต.ในเมือง อ.เมือง จ.เพชรบูรณ์

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๑. นายนิรัฐ	นาชิต	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๒. นายชาญเดช	กองเงิน	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	เป็นกรรมการ
๓. นายมงคล	สุระดน้อย	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ	เป็นกรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหาเสพติด องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่
 ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ชนิด IP/Network Camera ความละเอียด 2 ล้านพิกเซลขึ้นไป และมีคุณลักษณะขั้นพื้นฐานตามที่กำหนด ไม่น้อยกว่า 8 ชุด
 ฟ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น
 านที่ติดตั้ง เขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น
 ะที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคารัดก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	งานติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)								
1	เครื่องบันทึกภาพแบบ Network Video Recorder (NVR)	1	ชุด	62,585	62,585			62,585.00	คุณสมบัติของ
2	กล้องโทรทัศน์วงจรปิดแบบ IP Camera ความละเอียด 2 ล้านพิกเซล	8	ชุด	37,500	300,000			300,000.00	กล้องและวัสดุ
3	เครื่องควบคุมและสำรองไฟฟ้า ขนาด 1KV (1,000 VA)	1	เครื่อง	4,895	4,895			4,895.00	อุปกรณ์ต่างๆให้
4	จอแอลอีดีทีวี ขนาด 32" (Monitor)	1	เครื่อง	10,500	10,500			10,500.00	เป็นไปตาม
5	อุปกรณ์ควบคุมเครือข่ายกลางแบบ Gigabit Network Switch	1	ชุด	7,895	7,895			7,895.00	คุณลักษณะพื้นฐาน
6	อุปกรณ์แปลงสัญญาณไฟเบอร์ออปติก (Media Converter)	16	ชุด	9,500	152,000			152,000.00	ที่กระทรวงเทคโนโลยี
7	ตู้ควบคุมใส่อุปกรณ์ห้องควบคุมพร้อมอุปกรณ์ (19" Rack)	1	ตู้	14,250	14,250			14,250.00	สารสนเทศและ
8	ตู้และกล่องกันน้ำ สำหรับจัดเก็บอุปกรณ์ภายนอก	8	ชุด	4,700	37,600			37,600.00	การสื่อสารกำหนด
9	แผงจ่ายไฟฟ้า สำหรับจุดติดตั้งกล้อง	8	ชุด	1,200	9,600			9,600.00	และตาม นส.ที่ มท.
10	มิเตอร์ไฟฟ้า สำหรับจุดติดตั้งกล้อง	8	จุด	900	7,200			7,200.00	๐๘๑๐๓/ว๑๑๘๖๐
11	สายนำสัญญาณชนิดภายนอกอาคารแบบมีสลิง (UTP CABLE)	100	เมตร	28.50	2,850			2,850.00	
12	หัวต่อสายนำสัญญาณแบบ RJ, Boots	30	ชุด	26	780			780.00	
13	กล่องเชื่อมต่อสัญญาณสายใยแก้วนำแสง (Fiber Splice Tray)	8	ชุด	795	6,360			6,360.00	
14	สายพร้อมหัวเชื่อมต่อสัญญาณใยแก้วนำแสง (F/O Pigtail Cable)	16	เส้น	750	12,000			12,000.00	
15	ตัวเชื่อมและป้องกันการเชื่อมต่อสาย (Fusion Splice Protector Sleeve)	50	ตัว	31	1,550			1,550.00	
16	สายนำสัญญาณโครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบภายนอกอาคาร	2,200	เมตร	60	132,000			132,000.00	
17	ชุดจับยึดสายสัญญาณ (แมชชีนโบลท์ม ลูกลวด)	100	ชุด	94	9,400			9,400.00	
รวมยอดยกไป									771,465.00

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) เพื่อป้องกันและแก้ไขปัญหายาเสพติด องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่


ปริมาณงาน ติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV) ชนิด IP/Network Camera ความละเอียด 2 ล้านพิกเซลขึ้นไป และมีคุณลักษณะขั้นพื้นฐานตามที่กำหนด ไม่น้อยกว่า 8 ชุด


เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

งานที่ติดตั้ง เขตพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลเพ็กใหญ่ อำเภอพล จังหวัดขอนแก่น

ที่ 15 ตุลาคม พ.ศ. 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมเงินทั้งหมด (บาท)	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	รวมเงิน (บาท)		
	รวมยอดออกมา							771,465.00	
	งานติดตั้งกล้องโทรทัศน์วงจรปิด (CCTV)								
18	กล่องจุดเชื่อมต่อสายใยแก้วนำแสงภายนอกอาคาร (F/O Splice Enclosure)	2	ชุด	2,000	4,000			4,000.00	
19	แขนเหล็กติดตั้งกล้องกับเสาไฟฟ้า	8	ต้น	1,200	9,600			9,600.00	
20	สายไฟฟ้าชนิด THW. 1x2.5	90	เมตร	25	2,250			2,250.00	
21	สายไฟฟ้าชนิด VCT 2x2.5	90	เมตร	37	3,330			3,330.00	
22	ท่ออ่อนกันน้ำ (แบบภายนอกอาคาร)	80	เมตร	82	6,560			6,560.00	
23	เบรกเกอร์ (Safety Breakers)	9	ตัว	230	2,070			2,070.00	
24	ท่อเหล็กขนาด 3/8	5	เส้น	46	230			230.00	
25	ค่าดำเนินการติดตั้งและอบรมการใช้งานระบบ	1	L/S			65,000	65,000	65,000.00	
	รวมเป็นเงิน							864,505.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%							60,515.35	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							925,020.35	

ลงชื่อ  (นายปริญ นาชิต)
ผู้อำนวยการกองช่าง
(นายมงคล สุระดำนัย)
เจ้าพนักงานธุรการ

ลงชื่อ  (นายชาญเดช กองเงิน)
นายช่างโยธา

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
กรรมการ